PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 354/TTr-MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 21 tháng 10 năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc kiện toàn Hội đồng trường Mầm non Họa Mi

Nhiệm kỳ 2017-2022

    Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thị xã Đông Triều;
- Cơ quan tổ chức – Nội vụ;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều.

Căn cứ tại mục a, khoản 1, Điều 55 chương III, Luật giáo dục số
43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam.

Căn cứ vào biên bản họp hội đồng sư phạm về việc kiện toàn Hội đồng
trường nhiệm kỳ 2017-2022 ngày 20/10/2020.

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị.
Trường Mầm non Họa Mi kính đề nghị phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều ra

quyết định kiện toàn Hội đồng trường MN Họa Mi nhiệm kỳ 2017-2022 gồm các
thành viên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Nguyễn Thị Mến Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Bùi Thị Thoan Chủ tịch Công đoàn Thư ký HĐ

3 Nguyễn Thị Duyên Phó bí thư, phó hiệu trưởng Ủy viên

4 Đoàn Thị Thu Hiền Phó hiệu trưởng Ủy viên

5 Trần Thị Thúy Hồng Tổ trưởng chuyên môn tổ Mẫu giáo Ủy viên

6 Chu Thị Hòa Bí thư Đoàn TN Ủy viên

7 Ngô Thị Vóc Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên

8 Nguyễn Thị Tám P. chủ tịch UBND xã Bình Khê Ủy viên

9 Lại Thị Nga Ban đại diện CMHS Ủy viên

Kính trình Ủy ban nhân dân thị xã Đông Triều xem xét, phê duyệt kiện toàn

Hội đồng trường  trường Mầm non Họa Mi nhiệm kỳ 2017-2022.

Trường Mầm non Họa Mi xin chân thành cảm ơn!
    Nơi nhận:
       - Như kính gửi;

       - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2020-11-16T10:31:53+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-16T10:32:16+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!